



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE  
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

---

**OBJEDNÁVKA**

DUFFEK s.r.o.  
Košetice 239  
394 22 Košetice  
IČ 04768663  
DIČ CZ04768663

V Praze dne 7.11.2023

č.obj.231107-1

**O b j e d n á v á m e**

Dobrý den,

objednáváme u Vás na základě cenové nabídky č. 24NA00311 ze dne 6. 11. 2023:

5x pár technických rukavic Cestus Deep III PRO  
1x Přiměřovač Z2R  
1x Roler lanko k termokamerám RT3  
4x Hadice GH TITAN 3F C52 20m KS EASY FIX NEON  
4x Hadice GH TITAN 3F B75 20m KS EASY FIX NEON  
1x Mobilní reflektor MULTI 18V HYBRID 60W  
1x Taška pro program D25  
1x Žebřík záchranářský nastavovací - (Atest dle EN 1147, 2001)

Cena celkem: 89 283,00 Kč včetně DPH

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Dana Malečková  
starostka

**Fakturační údaje:**

Městská část Praha - Lysolaje  
Kovářenská 8/5, 165 00 Praha - Lysolaje  
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207

Bude hrazeno z prostředků MČ Praha – Lysolaje

Správce rozpočtu Petra Urbanová

Dodavatel:



www.vystroj-vyzbroj.cz

**Duffek s.r.o.**  
**Košetice 239**  
**394 22 Košetice**

IČ: 04768663  
 DIČ: CZ04768663

Provozovna:

**Duffek s.r.o.**  
**Ruzyňská 73/51**  
**161 00 Praha 614**

Telefon: +420605277770  
 E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz  
 www.vystroj-vyzbroj.cz

Nabídka č.: **24NA00311**  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum zápisu: 06.11.2023  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00231207  
 DIČ: CZ00231207

**Městská část Praha-Lysolaje**  
**Kovárenská 8/5**  
**165 00 Praha**

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Technické rukavice Cestus Deep III PRO	5 par	1 156,20		5 781,00 21%	1 214,01	6 995,01
4920206610:Příměšovač Z2R	1 ks	5 991,00		5 991,00 21%	1 258,11	7 249,11
201733:Roler lanko k termokamerám RT3	1 ks	1 066,10		1 066,10 21%	223,88	1 289,98
Hadice GH TITAN 3F C52 20m KS EASY FIX NEON	4 ks	3 214,90		12 859,60 21%	2 700,52	15 560,12
Hadice GH TITAN 3F B75 20m KS EASY FIX NEON	4 ks	4 537,20		18 148,80 21%	3 811,25	21 960,05
1173140600:Mobilní reflektor MULTI 18V HYBRID 60W	1 ks	4 124,00		4 124,00 21%	866,04	4 990,04
Taška pro program D25	1 ks	3 049,60		3 049,60 21%	640,42	3 690,02
Žebřík záchranářský nastavovací - (Atest dle EN 1147, 2001) HN3/L2	1 ks	22 767,80		22 767,80 21%	4 781,24	27 549,04
Zaokrouhlení	1	-0,30		-0,30 21%	-0,07	-0,37
Součet položek				73 787,60	15 495,40	89 283,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>89 283,00</b>

Vystavil: Martin Duffek